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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/papryka-claudio-1000-n-p-3253.html

Papryka Claudio 1000 N

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Koncepcja odmiany: Stabilny plon w uprawie gruntowej

Rozwigzanie: Przetwdrstwo

Charakterystyka: Bardzo dobre okrycie owocéw, Ksztat owocéw -

204,00 zt
188,89 zt
12086
12086

wydtuzony blok, Srednia waga owocu 280-340 g
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